
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청라1동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 동청사관리 경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 청라1동

청라1동 234,007 221,919 12,088

주민복지행정 구현 136,637 134,237 2,400

동청사관리 경비 31,480 29,080 2,400

구청사 유지관리 18,119 15,719 2,400

201 일반운영비 18,119 15,719 2,400

02 공공운영비 18,119 15,719 2,400

○공공요금 및 제세 14,400 12,000 2,400

― 전기 및 상하수도 요금 등

14,400 12,000 2,400경정 14,400,000원

행정운영경비(청라1동) 97,370 87,682 9,688

기본경비 97,370 87,682 9,688

기본경비 97,370 87,682 9,688

201 일반운영비 66,910 60,502 6,408

01 사무관리비 17,652 16,644 1,008

○급량비 6,552 5,544 1,008경정 6,552,000원

02 공공운영비 49,258 43,858 5,400

○공공요금 및 제세 45,558 40,358 5,200

― 우편발송료 및 기타 43,908 38,908 5,000

― 맞춤형 복지 전기차량 충전요금

200 0 200

○차량선박비 3,700 3,500 200

― 맞춤형 복지 전기차량 유지비

200 0 200

경정 43,908,000원

50,000원*1대*4개월

200,000원*1대

202 여비 18,720 15,840 2,880

01 국내여비 18,720 15,840 2,880

○국내여비 18,720 15,840 2,880경정 18,720,000원

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

○맞춤형 복지 전기차량 블랙박스 400 0 400400,000원
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